10 circa decisionem dicte contentionis non possint intercedere, idcirco 
eandem vobis comittimus per presentes; mandantes vobis quatenus 
dicta nostra comissione memoratis Sancio d'Antillione et Sancio Exi-
mini facta in aliquo non obstante resumpto processu habito coram eis 
vocatis qui evocandi fuerint ad loca sive terminos super quibus est 

15 dicta contentio personaliter accedatis et continuando processum per 
testes fidedignos privilegia, instrumenta et alia documenta legitima 
curetis scire diligentissime veritatem. Qua recepta ad dividendum 
dictos terminos procedatis prout inveneritis faciendum, ponendo in 
ipsis fitas sive mullyones ad perpetuam rei memoriam, ne inter 

20 homines dictorum locorum super eo deinceps scandalum oriatur, sed 
quod remanerit in statu tranquilo. Nos enim super predictis vobis 
comitimus plenarie vices nostras. Data Valencie, xvi kalendas madii 
anno Domini millesimo ccc xxi. 

68 

1321, 12 AGOSTO       BOSQUE DE FONCILLAS 

Domingo de Tarba, en representación del rey de Aragón, limita los, términos 

entre Ricla, Morata y Chodes, pero los procuradores de La Almunia de 
Doña Godina interponen testimonio de antiguo deslinde efectuado por 
Pedro II, rey de Aragón, en 1205, y se niegan a admitir el deslinde pro-
puesto. 

Archivo municipal de La Almunia de Doña Godina, leg. 1 núm. 10 
(signatura antigua, ligamen 1 núm. 4). Pergamino original, 322 
por 523 cm. Escritura aragonesa. 

Noverint universi quod anno Domini millesimo CCC° XX° primo, die 
mercurii pridie idus augusti in nemore prope fontem vocatum de 
Fontellis qui est communis inter terminos loci de Almunia et de Ricla, 
in presentia venerabilis domini Domengii de Tarba judicis seu divis- 

5 soris deputati per magnificum principem et dominum dominum regem 
Aragonum, terminorum super quibus erat contentio inter universitatem 
hominum de Ricla et hominum de Morata necnon et loci de Chodes, 
presentibus Petro Egidii de Azarol iusticie Ricle et Michaele Navarro, 
Petra Fontova filio dompni Petri Raymundi de Fontova quondam, Exi- 

10 mino de Guerguer, Dominico Choto, Petro Lupi Zoncarrat vicinis loci 
de Ricla ac pluribus aliis hominibus universitatis eiusdem loci de Ricla, 
comparuit frater Raymundus de Timor commendator domus sancti 
Iohannis Hospitalis Cesarauguste et apendiciorum eius de quibus est 
locus, de Almunia dompne Godine ac Iohanne de Melero procurator uni- 

15 versitatis hominum ipsius loci de Almunia cum instrumento publico 
confecto per Stefanum Petri notarium publicum dicti loci de Almunia, 
confecto XXIIª dierum mensis junii era millessima CCCª Lª IIIª et 
dixerunt quod datum erat intelligi dicto comendatori ac hominibus de 
Almunia quorum dictus Johannes erat procurator, quod dictus Do-